
UCHWAŁA  NR 61/XII/14 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 21 listopada 2014 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr 7/II/13 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 11 października 2013 r. w sprawie pensum  

dydaktycznego nauczycieli akademickich i zasad jego rozliczania 

 
Na podstawie art. 130 ust. 2 i art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szko-
ły Zawodowej w Głogowie uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
§ 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielowi akademickiemu prowadzącemu grupę seminaryjną dolicza się w ostat-
nim semestrze dodatkowo 1 godzinę ponad wymiar godzin seminaryjnych wynikają-
cych z siatki godzin za każdego studenta w grupie, z tym zastrzeżeniem, że wymiar 
godzinowy zajęć seminaryjnych wobec studentów niepełnosprawnych może być wyż-
szy stosownie do stopnia niepełnosprawności, nie może jednak przekroczyć 10 godzin 
w semestrze na studenta niepełnosprawnego. Z wyłączeniem pkt. 1a. 

1.a.   W instytucie Politechnicznym, w przypadku prowadzenia grup seminaryjnych zło-
żonych z liczby studentów mniejszej niż 8 osób, nauczycielowi akademickiemu zali-
cza się do obciążenia dydaktycznego 3 godziny w każdym semestrze za każdego stu-
denta w grupie. 
Nauczycielowi akademickiemu prowadzącemu dyplomową pracę inżynierską o cha-
rakterze praktycznym (model, makieta, urządzenie), o dużym stopniu złożoności,  
w ostatnim semestrze dolicza się dodatkowo dwie godziny za każdego dyplomanta re-
alizującego taki rodzaj pracy. 

2.  Recenzentom, którzy nie zrealizowali wymaganego pensum dydaktycznego, nalicza 
się 1 godzinę dydaktyczną za każdą zrecenzowaną pracę. Recenzentom, którzy zreali-
zowali pensum, naliczone jak wyżej godziny nalicza się do godzin ponadwymiaro-
wych. 

3. Każdy prowadzący seminaria zobowiązany jest realizować, co najmniej 50% obowią-
zującego pensum dydaktycznego w formie zajęć niebędących seminariami dyplomo-
wymi. 

 
§ 2 

 
1. W pozostały zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 
2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2

 


